令和元年５月２８日

本科４・５年生
各位

 専攻科生

学 生 主 事

２０１９年度 授業料免除申請説明会（第２回）について

 標記のことについて、下記のとおり実施しますので、①「平成３１年度前期授

業免除申請書」を提出している者及び②２０１９年度後期授業料免除申請を希

望する者は必ず出席してください。

なお、やむを得ない事由により出席できない場合は、６月１３日（木）までに

学生支援係へ申し出てください。

記

１．日時：令和元年 ６月１２日（水） １６：４５～

令和元年 ６月１４日（金） １６：４５～

      ※ 内容は同じです。都合のいい方に出席してください。

      ※ 筆記具を持参すること。

２．場所：視聴覚室（図書館棟３階）

３．授業料免除の対象外

  ●留年者（前年度と同一学年にとどまっている者）

  ●算定基準日（前期 4月 1日、後期 10月 1日）以前６月以内に懲戒処分（停

学）を受けた者

※ 説明会に参加しない場合、２０１９年度の授業料免除申請はできません。

※ 遅刻することのないようにしてください。（途中入室不可）

連絡・問い合わせ先

学生支援係：０９４４－５３－８８６１